



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 21]

नई दिल्ली, शुक्रवार, जनवरी 7, 2005/पौष 17, 1926

No. 21]

NEW DELHI, FRIDAY, JANUARY 7, 2005/PAUSA 17, 1926

शहरी विकास मंत्रालय

(दिल्ली प्रभाग)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 6 जनवरी, 2005

का.आ. 31(अ).—एकीकृत भवन उपनियम की धारा 23.16 के प्रावधानों के अन्तर्गत विरासत संरक्षण समिति के गठन के संबंध में दिनांक 7-8-2004 के भारत के असाधारण राजपत्र में प्रकाशित इस मंत्रालय की दिनांक 6-8-2004 की अधिसूचना सं. का.आ. 904(अ) के क्रम में सरकार ने संरक्षण वास्तुकला, पर्यावरण तथा प्राकृतिक इतिहास के क्षेत्र से निम्नलिखित सदस्यों के नामांकन अनुमोदित किए हैं :—

- | | | |
|--|---|-------|
| 1. प्रो. ए.जी.के. मेनन (संरक्षण वास्तुकला) | — | सदस्य |
| 2. प्रो. एम. शाहीर (पर्यावरण) | — | सदस्य |
| 3. निदेशक, राष्ट्रीय प्राकृतिक इतिहास संग्रहालय (प्राकृतिक इतिहास) | — | सदस्य |

[सं. के-12016/6/2003-डीडी 1 बी]

एस. मुखर्जी, अवर सचिव

MINISTRY OF URBAN DEVELOPMENT

(Delhi Division)

NOTIFICATION

New Delhi, the 6th January, 2005

S.O. 31(E).—In continuation of this Ministry's Notification No. S.O. 904(E), dated 6-8-2004, published in the Gazette of India, Extraordinary dated 7-8-2004 regarding constitution of the Heritage Conservation Committee under the provisions of Clause 23.16 of the Unified Building Bye-laws, the Government has approved nomination of following members from the fields of Conservation Architecture, Environment and Natural History :—

- | | | |
|---|---|--------|
| 1. Prof. A.G.K. Menon (Conservation Architecture) | — | Member |
| 2. Prof. M. Shaheer (Environment) | — | Member |
| 3. Director, National Museum of Natural History (Natural History) | — | Member |

[No. K-12016/6/2003-DD 1B]

S. MUKHERJEE, Under Secy.